
 
                                                      OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU   

  
  
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Jedlińsk, ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk, woj. mazowieckie,  

tel. 048 3213021, faks 048 3213021. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlinsk.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:                                                                 

BUDOWA OŚRODKA ZDROWIA WE WSOLI 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3)Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:                                               
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane i instalacyjne związane z budową budynku Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia we Wsoli zgodnie z projektem budowlanym. 
Budynek parterowy, bez podpiwniczenia z poddaszem nieuŜytkowym konstrukcji murowanej                            
o następujących parametrach: 
- długość maks. 19,41m 
- szerokość        13,70m 
- wysokość          8,00m 
o następujących powierzchniach charakterystycznych: 
- powierzchnia zabudowy    244,60m2  
- powierzchnia uŜytkowa     193,03m2 
- kubatura                            1345,00m3 
 
Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją techniczną wykonania 

robót i przedmiarem robót stanowiąca załącznik do SIWZ.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.51.00-8 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

Zakończenie: 31.08.2010r. 

  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Wadium – 30.000zł 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1    i 2, spełniający 

wymogi art.22 ust.1 ustwy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U.z 2004r Nr 19 

poz.177 z późn.zmianami/ oraz spełniający warunki dodatkowe określone w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.   

- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 



- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a takŜe dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia tj. wykonali w okresie ostatnich 5 lat roboty budowlane odpowiadające 

swym rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Zamawiający nie stawia wymagań minimalnych co 

do ilości i rodzaju urządzeń jakim winien dysponować Wykonawca. 

- znajdują się sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają na 

realizację przedmiotowego zamówienia środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie 

mniejszej niŜ 50% wartości oferowanej, 

- udokumentują, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat naleŜycie i rzetelnie wykonali zamówienia wartości co 

najmniej przedłoŜonej oferty podając nazwy, adresy inwestorów oraz nazwę obiektów zrealizowanych w 

ramach tych zamówień, 

- posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.   

- wniosą wadium w wymaganym terminie, wysokości i formie.      
                                                                                                                                                                                            
Ocena tych warunków dokonana zostanie po analizie ofert wg zasady spełnia/nie spełnia. 
  
Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć Wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  

 

Oświadczenia lub  dokumenty potwierdzające spełnienie warunków: 

- Dokument potwierdzający dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 

zamówieniem – aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

- Oświadczenie o treści określonej w art. 22 ust.1 oraz art. 24 ust.1 i 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych wg. wzoru określonego w załączniku Nr 2 do SIWZ 

- Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających 

odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne lub społeczne albo zaświadczeń Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania właściwego organu 

wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

- Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜnego zaświadczenia właściwego 

organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust.1 

pkt 4-9 ustawy, wystawionych nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

- Wykaz wszystkich robót wykonanych i zakończonych w ciągu ostatnich 5 lat z podaniem ich wartości, 

daty wykonania, z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie 

wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

- Informację banku prowadzącego rachunek bankowy Wykonawcy, lub inny dokument w którym potwierdza 

się posiadanie środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niŜ 50% wartości 

oferty. 

- Wykaz osób które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z 

załącznikami uprawnieniami kierownika budowy i aktualnym zaświadczeniem o przynaleŜności do 

Okręgowej Izby Samorządu Zawodowego w oparciu o art. 6 ust.1 ustawy z dnia 15.12.2000r o 

samorządach zawodowych architektów, inŜynierów oraz urbanistów /Dz.U. z 2000r Nr 5 poz. 42 ze zm./ 

wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 4 



- Wykaz sprzętu i maszyn budowlanych z podaniem rodzaju, typu przewidzianych do realizacji zamówienia 

w rozbiciu na własne i przewidziane do wynajęcia zał. nr 5 

Dokument potwierdzający Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności. 

- Kosztorys ofertowy stanowiący załącznik nr 6  

- Parafowany wzór umowy jako akceptacji jej treści i warunków wg. załącznika nr 7. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.jedlinsk.pl  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:                                        

Urząd Gminy w Jedlińsku ul. Warecka 19  26-660 Jedlińsk 

IV.3.2) Miejsce i termin składania ofert:                                                                                                   

Urząd Gminy w Jedlińsku ul. Warecka 19  26-660 Jedlińsk pokój nr 18                                                       

do dnia 26.05.2009r. do godz. 10oo                                                                                                        

IV.3.3) Miejsce i termin otwarcia ofert:                                                                                                 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2009r. godz.10.oo  w Urzędzie Gminy w Jedlińsku                                

ul. Warecka 19 26-660 Jedlińsk (sala konferencyjna) 

IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

V.) Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano na Portalu UZP dnia 04.05.2009r. 

           04.05.2009r. 


